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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02102027H

2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit Altea - Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “George W.Bush “ pallati nr.5 kati 6 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertimi i objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete. Shfrytezimin e zonave malore apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj. Importi-eksporti shitja me shumice e 
pakice e lendeve te para te ndertimit, pajisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitareve, mobileri, pajisje zyrash, 
kancelari, pjese kembimi auto e makineri te çdo lloji, pajisje 
teknologjike etj. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie apo transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, 
industriale, bankare dhe/ose financiare te çfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose 
plotesimin e objektivit te Shoqerise per aq sa nuk bie ndesh 
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me legjislacionin shqiptare ne fuqi  

Shpëtim Bibaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2024 Deri: 13/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikoll Bibaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shpëtim Bibaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alteainvestinfo@gmail.com  
Telefon: 0692021449  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582910-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93740A8-3A9F-474A-A314-02F308B842E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9808D7AC-E73C-4426-A5EF-7E31906849E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8B5A0C-99D6-4C2D-9BEB-97FAFDDA474D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B852ABB8-F266-4FCC-8C2F-DF21B705BA15
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641259-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe kontrates date 31.12.2020 per 
transferimin e 75% te kuotave nga Nikoll Bibaj ne favor te Shpëtim Bibaj.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Bibaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Bibaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Bibaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869893-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare bashke me shenimet shpjeguese Altea Invest 31 dhjetor 2020.pdf
Gjoba Altea Invest per pasqyrat financiare 2020.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960409-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C5BCC9-56FE-4407-BB62-069A5C86F7D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C5AF1F-55F0-4E37-A1EE-40B8E11F3D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C5AF1F-55F0-4E37-A1EE-40B8E11F3D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A491014-6E08-4A27-A0E9-9EE7F1FB64B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E2308-6F08-4611-B910-E4C348B65445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7FCC3C-D976-46AB-AA21-5A5159049953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8970DD-65BD-4D0D-A162-A43FDB72FAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03155A99-46FB-43CE-8896-686FDEC24331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAEEB33-5144-489B-A739-655FC118830E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501B798D-0A33-4A59-B805-65F8DA5443AC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Altea Invest 2021.pdf
Altea Invest Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
21 Altea Invest Pasqyrat Financiare 2021 (1).pdf
Altea Invest Pasqyra e Performances sipas natyres 2021.xlsx

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067742-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative nr 5, Rruga "Emin Duraku", Pallati Binjaket, nr. 5, Tirane, Shqiperi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi" Godina 1, Hyrja 6, Ap. 3C, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175122-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AlteaInvestshpkVendimiiAsamblespermiratiminePasqyraveFinaciarefirmosur.pdf
AlteaInvestPasqyraePozicionitFinanciarme...xlsx
AlteaInvestPasqyraePerformancessipasnatyresperperiudhenembyllurme...xlsx
Autorizim.pdf
AlteaInvestPasqyratFinanciarepervitinembyllurme..tefirmosura.pdf

22/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224101-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.11.2023 ku eshte vendosur për 
riemerimin e Administratorit Nikoll Bibaj per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Bibaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/09/2020")            u be              ("01/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Bibaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/09/2023")            u be              ("01/09/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC34A75-F513-47E8-8026-9F7344D0D92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB5535B-DDF4-4DAF-B172-76712DFABB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB8232D-A7A9-4839-886C-A1E25F265B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AFBB51-3A25-4B2D-A4E8-AA889825215F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480AADC2-64EF-4DD5-87DC-E40ACD2F27BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC9BF82-21C6-444F-9924-6667EB336654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CE09E8-C7DD-4373-B81D-522909ED5384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5808B577-FF76-47A3-9EE6-BE3436E1A3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5C966C-689E-4F51-B964-2A194CD2DFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C934362-8AD2-433F-B36D-A788F776CE0A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290763-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpëtim Bibaj")                      Nga data 
"13/05/2024             Ne daten "13/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Nikoll Bibaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328755-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerformances.xlsx
.PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
AlteaInvestshpkVendimiiAsamblespermiratiminePasqyraveFinaciarefirmosur.pdf
AutorizimDanielaXhako.pdf
AlteaInvestshpkPasqyratFinanciaresebashkumeshenimetshpjeguese.pdf

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371591-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 14.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“George W.Bush “ pallati nr.5 kati 6 Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative nr 5, Rruga "Emin Duraku", Pallati Binjaket, nr. 5, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41FCF31-CA8D-4D98-9A3D-731DA9D5FF62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DC42E1-8FB5-45C7-84BE-6F30441E10CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77B4D4-5C33-430C-B1C7-8F3F64E2C7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84117A91-B4D2-4DBE-AAC4-E7E27790B28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71957A26-0134-4B53-9557-E82F9DD0D028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6D14E7-AD7E-48AE-BE34-6868903CD309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF222C-BBA8-4E0B-8A00-CB9F9CF45323
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488116-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
.PasqyraePerformances.xlsx
AutorizimBernardCumashiAlteaInvest.pdf
AlteainvestVendimAsamblejepermiratimPasqyrafinanciare.pdf
AlteaInvestshpkPFSign.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51633B5C-B6F6-4C2A-8B62-9C98D0CDA850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E885F6-1B46-47D5-A673-D5801FC9864C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4C9083-2770-4E49-BF0A-20BE9DCAD4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BF2CEF-D707-4669-A5BE-1781E0754C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95C3138-8DCC-4371-8463-9469783C565E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730DC0AC-E0F2-4FBD-B996-941BB8E4CC7D

